

Sławno, dnia 31 sierpnia 2022 r.

RSSA.271.29.2022

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu Gminnym w Bobrowicach, gmina Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający udostępni oferentowi dokumentację do skalkulowania zakresu prac z załącznika numer 2 do SWZ – punkty 3.5 – 3.10 (branża wodno-kanalizacyjna).

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający udostępnił dokumentację dotyczącą branży wodno-kanalizacyjnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<http://ug.slawno.ibip.pl/public/catalog/?id=236075&idCatalog=404157>

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji umowy do 90 dni mając na względzie trudności z dostępnością materiału oraz stosunkowo długim okresem oczekiwania na niego?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji umowy do 90 dni.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wprowadzi zmianę w umowie by termin rozpoczęcia umowy był liczony od dnia przejęcia placu budowy?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wprowadzi zmian w zapisach umowy w przedmiotowym zakresie.

Z up. WÓJTA  
(-) Artur Ciróg  
Z-CA WÓJTA